Landesmeisterschaften 2015

Damen A-Einzel

Titelverteidigerin: Birgit Hartmann, Hamburger KV

Platz Name

1 Kirsten Ruge
Birgit Hartmann
Birgitt Schumacher
Wiebke Wohlgemuth
Sabine Bartelsen

Christel Riecken

N o o A WD

Maren Simon

Damen B-Einzel

Verein
Hamburger KV
Hamburger KV
Hamburger KV
Hamburger KV
SV Eidelstedt
Pinneberg

SV Eidelstedt

Titelverteidigerin: Brigitte Bubert, Hamburger KV

Platz Name
1 Heidi Jannink

Ute Richter

Brigitte Bubert

Monika Gottschling

Beate Michael

Gisela Brose

N o o A WD

Marie-Luise Stein

Verein
Hamburger KV
Pinneberg
Hamburger KV
Hamburger KV
SKV Bergedorf
Hamburger KV
SKV Bergedorf

Vorlauf
881
888
876
877
883
861
829

Vorlauf
893
878
865
871
860
884
867

Endlauf Gesamt Stechen

882
872
865
859
853
754

Endlauf Gesamt Stechen

868
867
852
844
829
0

DM-Zuteilungen:

1763
1760
1741
1736
1736
1615

DM-Zuteilungen:

1761
1745
1717
1715
1689
884

3

DM
DM
DM

4

DM
DM
DM
DM



Landesmeisterschaften 2015

Damen C-Einzel

Titelverteidigerin: Christel Diercks, Pinneberg

Platz Name Verein
1 Ingrid Jahrling Hamburger KV
2 Christel Diercks Pinneberg

3 Ingrid Hauschildt KSG Altona

DM-Zuteilungen:

Endlauf Stechen

858
851
838

DM
DM



Landesmeisterschaften 2015

Herren A-Einzel

Titelverteidiger: Carsten Bryde, SKV Bergedorf

Platz

—
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Name
Michael Lath
Carsten Bryde
Andreas Seidel
Jirgen Béttcher
Olaf Hebisch
Thorsten Krohn
Joachim Kott
Horst Neumann
Wilfried Rabe
Dieter Schipulowski
Rainer Weber
Michael Sjut
Ralph Sellhorn
Thomas Bastian
Joéns Juchim
Thomas Grewe
Eberhard Schmidt

Thomas Sauer

Verein
SKV Bergedorf
SKV Bergedorf
Pinneberg
SKV Bergedorf
Pinneberg
1. SC Norderstedt
SKV Bergedorf
Harburg
Hamburger KV
Harburg
Hamburger KV
KSG Altona
Hamburger KV
SKV Bergedorf
KSG Altona
SV Eidelstedt
Harburg
1. SC Norderstedt

Vorlauf
911
903
899
904
890
903
889
902
885
894
890
875
912
884
873
872
863
862

Endlauf Gesamt Stechen

886
887
880
872
882
868
879
866
865
850
853
853

DM-Zuteilungen:

1797
1790
1779
1776
1772
1771
1768
1768
1750
1744
1743
1728

3

DM
DM
DM



Landesmeisterschaften 2015

Herren B-Einzel

Titelverteidiger: Jochen Kahlert, Pinneberg

Platz
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Name
Manfred Beneke
Holger Brose
Hans-Jirgen Schultz
Gerhard Ammen
Jorg- Dieter Wilfken
Wilfried Rosseburg
Gerd Zihlke
Reiner Schaack
Wolfgang Blédorn
Bernd Kummerfeld

Dieter Titze

Verein
Hamburger KV
Hamburger KV
Pinneberg
SV Eidelstedt
SV Eidelstedt
SKV Bergedorf
SKV Bergedorf
SKV Bergedorf
1. SC Norderstedt
Pinneberg

SKV Bergedorf

Vorlauf
913
879
890
897
886
882
867
858
868
866
864

Endlauf Gesamt Stechen

883
882
867
852
848
851
838
834

DM-Zuteilungen:

1796
1761
1757
1749
1734
1733
1705
1692

4

DM
DM
DM
DM



Landesmeisterschaften 2015

Herren C-Einzel

Titelverteidiger: Hans-Peter Benett, Hamburger KV

Platz
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Name

Rolf Bubert
Hugo Ahrens
Fred Wittwer

Hubert Groncke

Heinz Scharfenberg

Klaus Wilkens
Gunther Niebuhr
Gerhard Franke
Horst Meyer
Egon Sievers
Gulnter Langbehn
Siegfried Arndt

Verein
Hamburger KV
KSG Altona
SV Eidelstedt
1. SC Norderstedt
KSG Altona
KSG Altona
1. SC Norderstedt
SKV Bergedorf
SV Eidelstedt
SV Eidelstedt
SV Eidelstedt
Harburg

Endlauf

861

856
855
853
843
839
838
838
826
825
820
773

DM-Zuteilungen:

Stechen

1

DM



